
Sbírka zákonů a nařízení, č. 22. a 23. 51

§ 9.
Ústav (úřad), při němž je pomocný fond 

zřízen (čl. III, § 4, odst. 1 zákona), obstará 
nezbytně potřebné konceptní, účetní, kance
lářské a jiné práce pro tento fond svými za
městnanci, při čemž pomocný fond nahradí 
ústavu (úřadu) náklad s tím spojený částkou, 
která bude upravena podle čl. III, § 10 zákona.

§ 10.
Členové kuratoria a jiné osoby, účastnící se 

jeho jednání, jakož i osoby, vykonávající čin
nost pro pomocný fond podle § 9, jsou povinni 
zachovati mlčelivost o tom, co seznají při 
výkonu svého úřadu.

§ 11.
Úřad členů kuratoria jest úřadem čestným; 

členové mají nárok na náhradu skutečných 
výloh, kterou určí ministerstvo vnitra v do
hodě s ministerstvem financí úhrnkovou část
kou.

§ 12.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vyhlá

šení; provedou je ministři vnitra a financí.

Dr. Hodža v. r.
Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Franke v. r, 
Dr. Bérer v. r. 
Najman v. r. 
Bechyně v. r. 
Bostálek v. r.

Dr. Zadina v. r. 
Machník v. r. 
Nečas v. r.
Dr. Czech v. r. 
Tučný v. r.
Dr. Šrámek v. r. 
Dr. Spina v. r.

22.
Vládní nařízení 

ze dne 4. února 1936 
o celních přirážkách k celním sazbám na ně

které druhy obilí.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. III, č. 1 zákona ze dne 21. června 
1934, č. 109 Sb. z. a n., o mimořádné moci 
nařizovací, podle čl. I a IV vládního nařízení 
ze, ^rie června 1938, č. 96 Sb. z. a n., 
o úpravě celního sazebníku, jakož i podle vlád
ního nařízení ze dne 23. června 1983, č. 104 
Sb. z. a n., o celních přirážkách k celním saz
bám na ^některé druhy obilí, a podle § 1 vlád
ního nařízení ze dne 22. prosince 1934, č. 280 
Sb. z. a n., o způsobu propočítávání cen obilí

po dobu účinnosti vládního nařízení ze dne 13. 
července 1934, č. 137 Sb. z. a n., o úpravě 
obchodu s obilím, moukou a mlýnskými vý
robky a některými krmivý:

§ 1.

(!) Celní přirážka k celní sazbě pro zboží 
saz. čís. 23 (pšenice, špalda), vypočtená podle 
ustanovení poznámky v čl. I, § 2 vl. nař. č.96/ 
1938 Sb. z. a n. k saz. čís. 23 až 26, upravuje 
se až na další na 23'— Kč za 100 kg hrubé 
váhy.

(2) Celní přirážky k celním sazbám pro 
zboží saz. čís. 24 až 26, vypočtené podle usta
novení poznámek v čl. I, §§ 1 a 2 a v čl. IV, 
odst. 2 vl. nař. č. 96/1933 Sb. z. a n. k saz. 
čís. 24 až 26 a k saz. čís. 23 až 26, upravují 
se až na další takto:
Pro zboží Celní přirážka
saz. čísla za 100 kg hrubé

váhy
24. žito..................................33'— Kč,
25. Ječmen........................ 3.6’— Kč,
26. Oves.............................29'— Kč.

§ 2.

Celní přirážky vyhlášené vládním naříze
ním ze dne 4. ledna 1936, č. 4 Sb. z. a n., o cel
ních přirážkách k celním sazbám na některé 
druhy obilí, se zároveň zrušují.

§3.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 
února 1986; provede je ministr financí.

Dr. Hodža v. r.
Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Bérer v. r. 
Najman v. r. 
Bechyně v. r.

Bostálek v. r. 
Dr. Zadina v. r. 
Machník v. r. 
Nečas v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Šrámek v. r.

Dr. Spina v. r.

10.

23.
Vyhláška ministra financí 

ze dne 5 února 1936 
o celních sazbách na hovězí dobytek a čerstvé 

maso.

Podle ustanovení odstavce f) poznámky 
k saz. čís. 63 až 67 a k saz. pol. 117a/2 v 
čl. IV vládního nařízení ze dne 10. června

0*


